УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18 января 2022 года   №  65

О проведении  21 этапа независимой

оценки качества условий

осуществления образовательной

деятельности образовательными

организациями Ровеньского района

В   соответствии с  Федеральным  законом  от 07  декабря   2017   года

№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», письмом

министерства   образования   Белгородской   области от 12 января 2022 года

№ 17-09/14/0019 «О проведении 21 этапа независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности» (далее – НОКО)

приказываю:

1. Провести  в   период с 10 января по 01 марта 2022 года  мероприятия

21 этапа независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в образовательных организациях Ровеньского

района согласно приложения 1.

2.Руководителям образовательных учреждений, участникам 21 этапа

НОКО:

- обеспечить проведение мероприятий 21 этапа НОКО,

- обеспечить участие граждан – получателей услуги в опросе «Народная

экспертиза»,

- провести информационную компанию по поляризации раздела

«Сведения о результатах независимой оценки» официального сайта

bus.gov.ru,

- сформировать план мероприятий (работ) по устранению недостатков,

выявленных в ходе 21 этапа НОКО.

3. Назначить Сидоренко М.Т., заместителя начальника управления –

начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления

образования администрации Ровеньского района координатором  по

организации и проведению 21 этапа НОКО общеобразовательными

учреждениями района.

4. Назначить Шевлякову Ю.Н., главного специалиста управления

образования администрации Ровеньского района,  координатором  по

организации и проведению 21 этапа НОКО дошкольными образовательными

учреждениями района.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

администрации Ровеньского района                                    М.А. Бекетова

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Ровеньского района

от 18.01. 2022 г. № 65

Перечень дошкольных образовательных организаций Ровеньского района

для проведения независимой оценки в 2021 году

№
п/п

Наименование
организации

Количество

получателей

услуг
(за 2020 год)

Сфера

деятельности
Адрес организации Ф.И.О.

руководителя
Контактные данные

(телефон, адрес

электронной
почты, официальный сайт)

ИНН, КПП

организации

Ровеньский район

1.  МБДОУ «Ровеньский

детский сад № 1

комбинированного вида

Белгородской области»

158 Дошкольное

образование
309740, Белгородская

область, п.Ровеньки,

ул.им.Горбенко, 6

Киселёва Наталья

Александровна
8 (47238)5-53-06

rov1sad@yandex.ru

http://rov1sad.narod2.ru

ИНН

3117003834
КПП 311701001

2.  МБДОУ «Ровеньский

детский сад № 3

комбинированного вида

Белгородской области»

147 Дошкольное

образование
309740, Белгородская

область, п.Ровеньки,

ул.М.Горького, 13

Мелешко

Валентина

Владимировна

8 (47238) 5-54-90

rovn3sad@yandex.ru

http://rovn3sad.ucoz.ru/index

.html

ИНН

3117003785
КПП 311701001

3.  МБДОУ

«Верхнесеребрянский

детский сад Ровеньского

района Белгородской

области»

23 Дошкольное

образование
309742, Белгородская

обл., Ровеньский

район, с. Верхняя

Серебрянка, ул.

Центральная, 77

Шаповалова

Оксана

Валерьевна

8 (47238) 3-72-95

verhnsad@yandex.ru
http://verhnsad.ucoz.ru/index

.html

ИНН

3117004027

КПП 311701001

mailto:verhnsad@yandex.ru

Перечень общеобразовательных учреждений Ровеньского района

для проведения независимой оценки в 2021 году

№
п/п

Наименование
организации

Количество

получателей

услуг
(за 2020 год)

Сфера

деятельности
Адрес организации

Ф.И.О.
руководителя

Контактные данные
(телефон, адрес

электронной почты,

официальный сайт)

ИНН,

КПП

организац

ии
Ровеньский район

1.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новоалександровская средняя

общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской

области»

133 Общее

образование
309763, Белгородская

область, Ровеньский

район,

с.Новоалександровка,

ул.Айдарская, д.4

Божко Светлана

Викторовна

(47238) 3-24-78

novoalek@yandex.ru

http://www.novoalek.narod.ru

3117003263
311701001

2.  Областное государственное

бюджетное общеобразовательное

учреждение «Ровеньская средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных

предметов» Белгородской области

763 Общее

образование
309740, Белгородская

область, Ровеньский

район, п. Ровеньки,
ул. Ленина, д.147

Киселёв Эдуард

Николаевич

(47238)5-51-51

rovsosh1@yandex.ru

http://www.http://rovsosh1.narod

.ru

3117003464
311701001

3.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ровеньская средняя

общеобразовательная школа № 2

Ровеньского района Белгородской

области»

376/114 Общее

образование
309740, Белгородская

область, Ровеньский

район, п. Ровеньки,
ул. Пролетарская, д.41

Волочаева

Марина

Викторовна

(47238) 5-53-94

rovsosh2@yandex.ru

http://www.rovsosh2.narod.ru

3117003440
311701001

4.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Харьковская средняя

общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской

области»

76 Общее

образование
309757, Белгородская

область, Ровеньский

район, с. Харьковское,

ул. Центральная, д.53

Мороз
Наталья

Александровна

(47238) 36 - 1 - 33

rov-harkov@yandex.ru

http://www.rov-harkov.narod.ru

3117003400
311701001

../../../Users/dmitrieva/AppData/Local/Temp/Temp1_Ровеньки-участники%20НОКО%2021%20этап.zip/Ровеньки-учасьтники%20НОКО%2021%20этап/novoalek@yandex.ru
http://www.novoalek.narod.ru/
../../../Users/dmitrieva/AppData/Local/Temp/Temp1_Ровеньки-участники%20НОКО%2021%20этап.zip/Ровеньки-учасьтники%20НОКО%2021%20этап/rovsosh1@yandex.ru
http://www.http/rovsosh1.narod.ru
http://www.http/rovsosh1.narod.ru
../../../Users/dmitrieva/AppData/Local/Temp/Temp1_Ровеньки-участники%20НОКО%2021%20этап.zip/Ровеньки-учасьтники%20НОКО%2021%20этап/rovsosh2@yandex.ru
http://www.rovsosh2.narod.ru/
../../../Users/dmitrieva/AppData/Local/Temp/Temp1_Ровеньки-участники%20НОКО%2021%20этап.zip/Ровеньки-учасьтники%20НОКО%2021%20этап/rov-harkov@yandex.ru
http://www.rov-harkov.narod.ru/